АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2018 года № 124

Об утверждении перечня должностей администрации  муниципального

образования Иссадского сельского поселения Волховского

муниципального района, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

   В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с

изменениями и дополнениями), Указом Президента Российской Федерации

от 18.05.2009 года № 557 «Об утверждении Перечня должностей

федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане

и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»,

                        администрация постановляет:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы

администрации МО Иссадское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

consultantplus://offline/ref=C3370507EB011F23C203CB01B589280B161FB047801B951431071C2704A1026BC2AAB91404J9L

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации  МО

Иссадское сельское поселение № 81 от 21.12.2013 г. «Об утверждении

перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых

муниципальные служащие администрации МО Иссадское сельское

поселение обязаны представлять сведения о своих расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и  подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского

поселения  в сети «Интернет».

 Глава администрации   МО

 Иссадское сельское поселение                                                     Васильева Н.Б.

Исп.

Фомичева О.А.35-218

Утверждено

постановлением администрации

Иссадское сельское поселение

от   10 .05.2018  № 124

                         (приложение)

Перечень

должностей муниципальной службы администрации МО Иссадское

сельское поселение, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности категории "руководители"

Высшая группа должностей:

- Глава администрации.

2. Должности категории "специалисты"

- Ведущий специалист.

- Специалист